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Skanska tecknar ännu ett avtal med Los Angeles International 
Airport, USA, för USD 445M, cirka 4,4 miljarder kronor 
 

Skanska har, i ett joint venture med Flatiron Dragados, tecknat ytterligare ett 
avtal med Los Angeles World Airports för fortsatt modernisering av flygplatsen 
inom ramen för Airfield and Terminal Modernization Program (ATMP) Roadway 
Improvements Project i Los Angeles, USA. Det totala kontraktsvärdet uppgår till 
USD 868M. Skanska kommer att inkludera sin andel av kontraktet, värt USD 
445M, cirka 4,4 miljarder kronor, i orderingången för USA för det fjärde 
kvartalet 2025. 
 
Projektet kommer att omfatta över sex kilometer väg, uppförande och 
modifierande av broar, samt införa avancerade system för trafikövervakning för att 
minska trängsel och utsläpp vid flygplatsen.  Åtgärderna kommer att förbättra 
tillgängligheten till flygplatsen, öka säkerheten och möjliggöra ett mer effektivt 
trafikflöde. 
 
Projektet är en central del av den övergripande moderniseringen av LAX och ska 
skapa mer effektiva marktransportlösningar som kan hantera de trafikvolymer som 
kännetecknar stora internationella transportnav. 
 
Byggarbetena inleddes i juli 2025 och beräknas vara färdigställda under det fjärde 
kvartalet 2030. 
 

 
För ytterligare information kontakta: 
Jacob Birkeland, Press och Public Affairs chef, Skanska AB, tel 010 449 04 94 
Direktlinje för media, tel 010 448 88 99 
 

Detta samt tidigare pressmeddelanden finns också på www.skanska.com. 
 

Skanska använder sin kunskap och framtidsinsikt för att bidra till hur människor lever, 
arbetar och samverkar. Vi är ett av världens största bygg- och projektutvecklingsföretag 
med intäkter på 177 miljarder kronor under 2024. Skanska är verksamma på utvalda 
marknader i Norden, Europa och USA. Tillsammans med våra kunder och en samlad 
expertis hos cirka 26 300 medarbetare skapar vi innovativa, hållbara lösningar som främjar 
hälsa och välbefinnande bortom vår livstid. 
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